Ha ocHoBy wn. 29. ctag 4. Tauka 3. 3akoHa o CMarmey pU3nKa Ofl KaTacTpoda 1 yNpaBJbamky BaHPETHUM
cutyauujama (,,Ciryx6enu rnachik PCY, 6p. 87/18) unana 7. Vpenbe o cacTasy, HaulHy 0 OpraHM3alHjK
pana wTaboBa 32 BaHpeaHe curyauwje (“Cnyxbenn [nacuuk PC 6p. 27/20) u 41. tauka 39. Craryra
omuTtuHe byjanosanu (,,CTy»xk6eHM TNIacHUK ONMIUTHHE Byjanopan®, 6p. 5/19), CKymITHHa OIIITHHE
Byjanosan Ha cenmumm onpyxanoj 20.03.2023.rogune noHena je:

NE& baze t€ nenit 29. paragrafi 4. pika 3. t& Ligjit mbi uljen e rrezikut nga katastrofat dhe menaxhimi me
situatat e jashtézakonshme (“Gazeta zyrtare e RS”, nr. 87/1 8), nenit 7 t& Dekretit pér pérbérjen, ményrén e
organizimit t% punés s¢ shtabeve pér situata t¢ jashtizakonshme (Gazeta Zyrtare RS nr. 27/20) dhe t&
nenit 41 pika 39 t€ Statutit t& Komunés sé¢ Bujanocit (“Gazeta zyrtare € komunés sé& Bujanocit” nr,
5/2019), Kuvendi i Komunés s&é Bujanocit né seancén e mbajtur mé 20.03.2023 aprovoi:

PEIIE B E - AKTVENDIM
O USMEHV ¥ TOITYHU PEIERKA O OBPA30BARLY ONIITHHCKOT HITAEA 3A
BAHPETHE CUTYAIIJE
MBI NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E AKTVENDIMIT MBI FORMIMIN E SHTABIT
KOMUNAL PER SITUATA TE JASHTEZAKONSHME

Yxan - Neni 1.

Mema ce Pemere usmenn v nomysu Pemersa o 00paszosasmy ONIITHHCKOr [WTaba 3a BaHpenHe
curyaumje 6p. 02-34/21 on nana 17.02.2021.reamue, Tako wWTo Ce:

- ¥ wnany 1. cTas 1. Tauka 13. paspemasa ce TyXHOCTH JOCAKALIBH HiaH IIIraba, cexperap
Upseror kpcra Bparucnas Jlasapepuh, U yMecTo mera ce umeryje Jdamman [Tonoruh, cajammy BI
cexperap Lipsenor Kpcra.

- ¥V unamy 1. craB. 1 nocne Tauke 16 moma ze Tauka 17. u 3a Hopor wiana IlITaba ce HMEHyje
Crana I'pyjuh — ucnipen kaHuenapuje 3a 3alIuMTy U Cl1acaBatbe.

Komunal pér Situata t& Jashtézakonshme nr.02-34/21, i datés 17.02.2021, ashtu ¢ T
' - Né nenin 1, pika 13, shkarkohet nga detyra anétari i deritanishém i Shtabit, sekretari i Krygit t&
Kuq Bratisllav Llazarevig, dhe n& vend t& tij emérohet Damnjan Popoviq, u.d. sekretari i
tanish&m i Kryqit t& Kugq.
- - Nénenin 1 alinea 1 pas pikés 16 shtohet pika 17 dhe pér anétaré t& ri t& Shtabit emérohet Stana
Grujiq, prané zyres pér mbrojtje dhe shpétim.

~————Ndryshohet Aktvendimi mbi ndryshimin dhe plotésimin e Aktvendimit pér formimin e Shtabit

Yian - Neni 2.

MaHIaT HOBO HMEHOBAHKM /IAHOBUMA Tpaje JOK Tpaje MarxaT OMIITUHCKOT mTaba 3a BaHpe/IHe
CUTYyalje.

Mandati i anétaréve t& sapo eméruar zgjat aq sa zgjat mandati i Shtabit Komunal pér Situata t&
Jashtgzakonshme.

Ynan — Neni 6

OBo pewiewe CTyna Ha cHary OCMOT Jiala Of JaHa JOHOIewa 11 Guhe 06jaBsbeHo y ,,Cityx6eHoM
rJIaCHUKY OMITHHE ByjaHosai®,

Aktvendimi hyn né fugqi teté dité pas, nga dita e miratimit, ndérsa publikohet n& “Gazetén Zyrtare
té Komunés s€ Bujanocit”.

CKYIIITHUHA ONLITHHE BYJAHOBA
KUVENDI KOMUNAL I BUJAN O€IY
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